HULCÛS: vide Vlens.

HULULA: vide Vlula.

HULULO: vide Vlulo.

Græci πενίαν dicunt. { ANGL. Poore, vile. } Cic. 3. de finib. Qui alio- re animo sunt, nihil abjectum, nihil humile cogitant. Idem de Amic. Nihil enim altum, nihil magnificum ac divinum suscipere possunt, qui suas omnes cogitationes abjecerunt in rem tam humi- lem, tamque contemptam. Idem ad Attic. lib. 7. Dicam idem quod Pompeius, neque id faciam humili animo.

Humilitas, atis. { Altitudo. } חבטו schéphel, חנוני חנאנאב. m- פיוט, חנוני חנוני. GALL. Basseffe, bas estat, petiteffe. ITAL. Bassezza, humilita. GERM. Nidete/nideträchtigt/Item, demut. HISP. Baxe- za, d'humildad. ANGL. Humilitie, basnesse of condition, lowlinesse. } Cic. 5. Tusc. Sydera inter se altitudine & humilitate distantia. Idem 2. de divin. Docet enim ratio Mathematicorum, quanta humilita- te Luna feratur, terram propè contingens. { Humilitas ponitur etiam pro obscuritate, tenuitate, & ignobilitate. Cic. 1. Offic. Quo- rum autem prima ætas propter humilitatem & obscuritatem in ho- minum ignoracione versatur. Idem 13. Philipp. Is autem humilitatem despiciere audeat cujusquam, qui ex eadem sustulerit liberos. } Hu- militas cum opponitur superbæ, πεποιθοφροσύνη, definitur à Speusip- po, quod sit facilitas animæ omnis expertis iracundiæ. Verum in hac significatione usitatius Modestiae vocabulo utimur.

Humiliter, adverb. hoc est, demissè, submissè. { Altè, superbè. } πε- πούς. GALL. Petite ment, bassement, humblement. ITAL. Humilmen- te, bassamento. GERM. Nidete/nideträchtigtlich. HISP. Baxa, y hu- milmente. ANGL. Lowly, humbly. } Plin. in Epist. Eadem enim facta claritate, vel obscuritate facientium, aut attolluntur altissimè, aut humillimè deprimuntur. Liv. 4. bell. Pun. Hæc natura multitudinis est, aut servit humiliter, aut superbè dominatur.

Humilio, as: Humilem facio, & quasi abjectum ac vilem reddo. { חבטו חבטו חבטו. } חבטו חבטו חבטו. GALL. Abaisser, humilier. ITAL. Far- humile, humiliare. GERM. Erniedern/nideträchtigt/schlecht und unachs- tsam mach. n. HISP. Abaxar, abatir, d'humiliar. ANGL. To mak hum- ble, or lowe. } ut est illud, Humiliavit seipsum, formam servi ac- cipiens. Frequens est hujus verbi usus in sacris litteris: alioqui apud probatos linguæ Latinæ scriptores vix invenies, in hac præ- fertim significatione. Legitur tamen Humiliatus, part. pro eo quod est depressus, & humilis effectus, ita ut à terra parum attollatur. Cic. 3. de nat. deor. Alia animalia humiliata, ut cibum terrestrem fa- cilè rostris contingant: alia altiora sunt, &c.